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DISK 6/2011 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Disciplinární komise České asociace amerického fotbalu rozhodla, 

dne 24.5.2011, ve složení JUDr. Roman Winkler, Martin Šindler a Lukáš Málek, 
ve věci porušení Herního řádu ČAAF klubem P říbram Bobcats 
 
t a k t o: 
 

Klub Příbram Bobcats se uznává vinným tím, že dne 15.5.2011,  někteří hráči 
týmu Příbram Bobcats nastoupili do ligového zápasu České ligy amerického fotbalu 
proti týmu Liberec Titans v trikách s rozdílnou barvou rukávů (černé, bílé), čímž 
porušil povinnost stanovenou v bodu 8.A. (Pravidlo 1), konkrétně specifikace pravidla 
1-4-4-e HŘ ČAAF, a tím naplnil  znaky přestupku dle ust. čl. 4 odst. 7 písm. a) DŘ 
ČAAF. 

Za tento p řestupek se klubu P říbram Bobcats, dle s ust. čl. 9 odst. 1 
písm. b) D Ř ČAAF, ukládá pen ěžitá pokuta ve výši 1.000,- K č. 

Klubu P říbram Bobcats se ukládá povinnost uhradit správní p oplatek za 
rozhodnutí disciplinární komise ve výši 200,- K č v souladu s ust. čl. 8 odst. 1 
DŘ ČAAF 1, a to ve lh ůtě 7 dnů od doru čení rozhodnutí.  
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

- Na základě zápisu o odehraném ligovém zápase České ligy amerického 
fotbalu mezi kluby Liberec Titans a Příbram Bobcats, který byl řádně doručen 
disciplinární komisi dne 16.5.2011, bylo zahájeno disciplinární řízení. 

 
Dle zápisu, vypracovaného rozhodčím panem Radkem Janhubou, měli někteří 

hráči klub Příbram Bobcats rozdílnou barvu rukávů (černou, bílou). Tímto jednáním 
byla zcela bez pochyb porušena povinnost stanovená v bodu 8.A. (Pravidlo 1), 
konkrétně specifikace pravidla 1-4-4-e HŘ ČAAF, neboť toto ustanovení HŘ ČAAF 
uvádí, že použije-li hráč pod drez triko s rukávy delšími než rukávy drezu, musí tyto 
rukávy být jednobarevné. Použije-li tyto rukávy více hráčů jednoho týmu, musí 
všichni hráči použít rukávy stejné barvy. 

 
Oprávněný zástupce klubu Příbram Bobcats se ke skutečnostem uvedeným 

do zápisu nevyjádřil. 
 

Na základě zjištěných skutečností z průběhu disciplinárního řízení rozhodla 
disciplinární komise o vině a trestu tak jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení, 
neboť dle ust. čl. 5 odst 1 DŘ ČAAF, kluby odpovídají a ručí za přestupky svých 
členů. Zjištěné skutečnosti byly prokázané bez nejmenších pochyb. Disciplinární 
komise rozhodla, v souladu s ust. čl. 7 odst. 5 DŘ ČAAF, ve lhůtě delší pěti dnů 
z důvodu pozdní ratifikace DŘ ČAAF parlamentem ČAAF.  
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P o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u: 
 

Vzhledem k tomu, že disciplinární komise nemá po provedeném šetření  
nejmenších pochyb o skutkovém stavu věci, odvolání proti tomuto rozhodnutí se 
nepřipouští.   

 
 
 
 

V Příbrami, dne 24.5.2011 
 

Martin Šindler, v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Pokuta se odečítá ze složené soutěžní kauce dotčeného klubu v souladu 
s ust. bodu 3.B.3 (soutěžní kauce) HŘ ČAAF. Správní poplatek spojený 
s rozhodnutím o vině a trestu musí přestupce uhradit na účet 
ČAAF č.:6319190237/0100. 


